EA2N031-Ed1
CW 1171/1179. CABLES DE PARES TIPO TERMINAL, CUBIERTA EAP
Pág. 1/2
Cable de
telecomunicaciones
Resistente a
rayos UV
Cumple ROHS

TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Diámetro : 0.40 mm          Diámetro : 0.50 mm
Código
Nº
Pares
Diam.
cable
Peso aprox. Longitud Tipo
Código
Nº
Pares
Diam.
cable
Peso aprox. Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina  (mm) (kg/km) (m) bobina
EA2N03141005002N 50 14.5 240 2000 A2  EA2N03151005002N 50 17.0 335 2000 A4
EA2N03141010002N 100 18.5 405 2000 A4  EA2N03151010002N 100 22.5 600 2000 A6
EA2N03141020002N 200 24 740 2000 A8  EA2N03151020002N 200 29.5 1120 2000 BB
EA2N03141030002N 300 28 1060 2000 BB  EA2N03151030002N 300 35.0 1615 1000 B0
EA2N03141040002N 400 31.5 1380 1700 BB  EA2N03151040002N 400 39.5 2105 1000 BB
EA2N03141050002N 500 34.5 1705 1000 BB  EA2N03151050002N 500 43.0 2580 1000 BB
EA2N03141060002N 600 37.5 2005 1000 BB  EA2N03151060002N 600 47.0 3070 700 BB
EA2N03141080002N 800 42 2620 700 BB  EA2N03151080002N 800 53.0 4025 550 BB
EA2N03141100002N 1000 46.5 3230 600 BB  EA2N03151100002N 1000 58.5 4965 400 BB
EA2N03141120002N 1200 50 3825 400 BB  EA2N03151120002N 1200 67.0 5975 350 BB
EA2N03141160002N 1600 60 5075 350 BB
EA2N03141200002N 2000 66.5 6310 250 B0
Diámetro : 0.60 mm          Diámetro : 0.90 mm
Código
Nº
Pares
Diam.
cable
Peso aprox. Longitud Tipo
 Código
Nº
Pares
Diam.
cable
Peso aprox. Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina  (mm) (kg/km) (m) bobina
EA2N03164005002N 50 21.0 500 2000 A6  EA2N03191005002N 50 26.0 885 2000 B0
EA2N03164010002N 100 27.5 920 2000 BB  EA2N03191010002N 100 35.0 1670 1000 B0
EA2N03164020002N 200 36.5 1720 1000 B0  EA2N03191020002N 200 47.0 3170 700 BB
EA2N03164030002N 300 43.5 2490 1000 BB  EA2N03191030002N 300 57.5 4670 450 BB
EA2N03164040002N 400 49.5 3260 600 BB  EA2N03191040002N 400 66.0 6165 350 BB
EA2N03164050002N 500 54.5 4035 500 BB  EA2N03191060002N 600 79.0 9055 200 BB
EA2N03164060002N 600 59.5 4800 400 BB
EA2N03164080002N 800 68.5 6335 250 B0